An die Mitglieder des Fördervereins "Dorfgemeinschaft Ahle e.V."

Bünde, 14.01.2019

Mitgliederversammlung 2019

Liebe Mitglieder und Förderer der Dorfgemeinschaft Ahle,

hiermit laden wir Euch satzungsgemäß und termingerecht gemäß § 8 der Satzung zu unserer diesjährigen Mitgliederversammlung ein. Die Mitgliederversammlung findet am

Freitag, dem 22. Februar 2019 um 19:00 Uhr in unserem Vereinsraum in der Grundschule Ahle (Schierholzstr. 56-60)

statt.

Tagesordnung:

TOP 1.	Begrüßung und Eröffnung durch den Vorsitzenden		
TOP 2.	Wahl des Versammlungsleiters (gem. § 8.6) und des Protokollführers (gem. § 8.8)		
TOP 3.	Anträge zur Tagesordnung		

TOP 4. Rechenschaftsbericht des Vorstandes (Jahresrückblick) **TOP 5.** Bericht der Kassenprüfer

TOP 6. Entlastung des Vorstandes **TOP 7.** Wahl des neuen Vorstandes

- a) Vorsitzende/r des Fördervereins Dorfgemeinschaft Ahle
- b) Stellv. Vorsitzende/r des Fördervereins Dorfgemeinschaft Ahle
- c) Schatzmeister/in des Fördervereins Dorfgemeinschaft Ahle
- d) Stellv. Schatzmeister/in
- e) Schriftführer/in
- f) Pressewart/in
- g) Ortshistoriker/in

Geschäftsführender Vorstand

Vorsitzender	Stellv. Vorsitzender	Schatzmeister	BANKVERBINDUNGEN			
Ullrich Taubert Dammstr. 5, Bünde Tel. 05223/5601	Olaf Mandelkow Eskerheide 5a, Bünde Tel. 05223/62904	1	<u>Sparkasse:</u> DE10 4945 0120 0201 0028 47 (WLAHDE44XXX) <u>Volksbank:</u> DE08 4949 0070 0437 8895 00 (GENODEM1HFV)			



Förderverein Dorfgemeinschaft Ahle e.V. Förderverein



TOP 8. Wahl eines/r neuen Kassenprüfers/in nach § 10

TOP 9. Ausblick auf Veranstaltungen 2019/2020

TOP 10. Mitglieder-Fahrt nach Berlin 2019

TOP 11. Aktivitäten im Vereinsraum

TOP 12. Ein Name für unseren "Vereinsraum"

TOP 13. Ideen von euch – Ideen aus Ahle

TOP 14. Verschiedenes

TOP 15. Schlusswort

Wir freuen uns auf zahlreiches Erscheinen und einen informativen, geselligen Abend mit EUCH!

Mit den besten Grüßen

Ullrich Taubert

Vorsitzender des Fördervereins Dorfgemeinschaft Ahle e.V.